Частное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 198 открытого акционерного общества

«Российские железные дороги»

г. Красноярск

__________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ 274                                                                                   от «26» августа 2021 г.

О создании рабочей группы педагогов по созданию программы

воспитания  частного дошкольного  образовательного  учреждения

«Детский сад № 198 открытого акционерного общества «Российские

железные дороги»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 31 июля 2020 г. №

304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в

Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся» с учетом Плана

мероприятий по реализации в 2021–2025 годах Стратегии развития воспитания в

Российской Федерации на период до 2025 года, федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать рабочую группу педагогов по разработке рабочей программы

воспитания детского сада в составе:

№

п/п

Фамилия, И.О. Должность

1 Овчинникова Наталья

Анатольевна

Заведующий ЧДОУ № 198 ОАО

«РЖД»

2 Кербис Ирина Юрьевна Заместитель заведующего по

учебно-воспитательной работе

ЧДОУ № 198 ОАО «РЖД»

3 Ануфриева Лариса Владимировна Старший воспитатель ЧДОУ №

198 ОАО «РЖД»

4 Епрева Елена Юрьевна Заместитель заведующего ЧДОУ

№ 198 ОАО «РЖД»

5 Луговая Анастасия Владимировна Заместитель заведующего ЧДОУ

№ 198 ОАО «РЖД»

6 Черноусова Наталья

Владимировна

Старший воспитатель ЧДОУ №

198 ОАО «РЖД»

7 Карпун Татьяна Владимировна Заместитель заведующего ЧДОУ

№ 198 ОАО «РЖД»

8 Власенко Ольга Владимировна Председатель совета родителей

ЧДОУ № 198 ОАО «РЖД»

Заведующий детским садом                                             Н.А. Овчинникова

		2021-08-26T09:09:27+0700
	Г.КРАСНОЯРСК
	ОВЧИННИКОВА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА
	ПОДПИСЬ ДОКУМЕНТА